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
Prambanan.Gaji 1,3Jt-1,5JtDiutamakan
Yang Bisa Masak Hub: WA
081326243071

5/00071/0123

Female Staff,Min 18th,Mampu B.Inggris
Aktif & Bisa Ms.Office.Ms.Excel,Fasilitas
Gaji,BPJS, THR,dll.Lamaran dikirim ke
Moesson Antik,JI.Prawirotaman 27 atau
email moesson_gallery@hotmail.com
6/00197/0123

Dbthkn:Driver.Syrt:Pria,Max 30th,LIsn
Min ~ SMA,Punya  Sim  A,Sehat
Jasmani&Rohani,dpt  Bekerja dim
Team.Krm Lamaran ke PT.Tiara Grawitia
JI.Kerto No.14 Muja-Muju Yk, Telp:0274-
555210,Plg Lambt 12 Jan 2023
6/00304/0123

COLLECTOR

WILAYAH KOTA JOGJA
Usia Max. 40 thn, min. SMA
Berpengalaman, Punya motor
Fasilitas : Gaji, Insentif, Service motor, BPJS
Lamaran ditujukan ke :

HRD CV PAKAT
JI. Godean km.5, Ruko Godean Permai, Blok 1 Yk

Otomotif

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

Jual Cpt Honda All New Jazz RS Matic
Merah Istw 2019 Km8rb Hrg 263Jt Nego

Hub:081361777204
3/00062/0123

Bunda Maria,Puji Syukur Lan Atur
Panuwun Awit Kabulipun Panyuwunan
Kula Kanthi Lantaran Sembahyangan
Novena Tri Sembah Bekti,Ingkang
Bersyukur Anastasia Sri Minarsih
5/00277/0123

Propertl

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-
pingan Resmi Kemenag RI Berpenga-
lamanByr 1x Umroh Berkali Kali Stiap
BIn Berangkat Jaminan 5 Pasti 12Jan/
16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir
Rmdn/Syawal/Haji+ H:087784040011

6/00464/1222
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* PERUMAHAN » RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI ® RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL » TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Ruko Utr SPBU Cebongan Lt:224m2
Lb:224m 2Lt,3Km,2Dpr,Mushola,Gdg,
SHMP 2muka,Hg:1,3M Ng.Rmh Lt:93m
Lb:40m,Brt Psr Sleman,Dim Perum
Hrg:385Jt(bs TT Mbl)HP:085642969987

5/00156/0123

Dijual Tanah Kavling SHM Luas 115m2

LD10mt Lokasi Giwangan Kota Y

ogyakarta Minat Hub:082121117711
3/00198/0123

JI tnh SHMP 683m2 Ld16m Rp1,6jt/m
SHMP 367m Ld13m Ada rmhnya
Lb160mRp3jt/m Nyaman,jin Ibr lok.timur
LPMP Kalasan Hub:085869518971 TP
4/00208/0123

Djl/TP RU SHM 712M2 LD17M LB
500M2 2Lnti IMB Ruko Gdg Kws Strgs
Siap Huni Hg12Jt/MT Jl.Kabupaten Km
0,5 Dkt Utr Jl.Godean Minat Hub:WA
087789150855 Langsung Pemilik.
5/00262/0123

RUMAH DIJUAL

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah
Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,
Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.
087738633097 Jasa tanah urug/buang

4 /00664/1222

Rmh siap huni LB150m LT226m 4Kt,Rt,

Rkel.2Km SHM bs KPR Lok Tangkilan,

Brt Soto P.Slamet 087838364724
3/00110/0123

JI Rmh Lux Jakal Km7 Strtgs LT359

LB385 atas bawah Garasi Besar Hub

0822 2013 7655 Harga 4M Nego.
3/00322/0123

RUMAH DIKONTRAKKAN

TenghKota 50m dari jIRy.Gajahmada

Fas-5Kt 2Kmd airsumur 1300wt
30jtHub:0877 3871 8183 segera
3/00200/0123

TANAH DIJUAL

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18
meter di berbah utara garasi bus bimo
hub 081904178261

3/00432/1222

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18
meter di berbah utara garasi bus bimo
hub 081904178261

3/00432/1222

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00920/1222

Dijual Tnh L:1138m2 Ld:40m Lok Jombor
Kidul,dkt Monjali,JCM,Indogrosir,RSA
UGM, Hrg:6Jt/m Nego.Hub WA:
081328214007

4/00146/0123

Tanah Mrh Ls:534 Bonus Gudang,

Tronton Masuk,Utr Purwomartani Eks

Gilingan,SHM Hg:2Jt/m 081392498081
3/00194/0123
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PERTANYAAN MI 9-1-2023

MENDATAR :
(latin). 9.Bajing. 12.Makanan berbahan dasar kedelai.
15.Jangkar. 17.Sapa. 18.Tepat. 20.Hemat. 23.Penulis
esai. 26.Kepada. 27.Norma yang mengatur. 28.Miniatur

1.Dupa. 7.Bulan penuh. 8. Pertengahan

bangunan.

MENURUN : 1.Rawat. 2.Barang untuk menampung
sesuatu. 3.Titik (ing). 4.Perjalanan. 5.Kesukaan berlebi-
han. 6.Sakit akut. 10.Pindah ketempatan. 11.Indah.
13.Utama. 14.Suruh. 16.Ibu (Arab). 18.Mantra.
19.Untal. 21.Nyaris pecah. 22.Ngeri. 24.Keluar dari api.
25.Hangat.

JAWABAN MI 7-1-2023
MENDATAR : 1.Heroik. 5.Asumsi. 8.Aum. 9.Book.
10.Tadi. 11.Avontur. 12.Tsar. 14.Ayat. 17.Mega. 18.Skin.
19.Arab. 22.Tiru. 24.Erupsi. 27.Asin. 28.Tema. 29.Bor.
30.Audisi . 31.Empiri.

3.0saka. 4.Kano. 5.Umat.
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